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بنگاهبا خبرنگاران

سه شنبه  ۴ مهر ۱۳۹6 .۵ محرم ۱۴۳۹. شماره ۲۵۳۸  

ویزیت رایگان بیماران سه قلعه ای 
هروی-در سومین روز از هفته دفاع مقدس ویزیت 
رایگان بیماران شهرسه قلعه توسط متخصص داخلی 

انجام شد و بیش از 40 بیمار ویزیت شدند.
دکتر»شرفی«، رئیس شبکه بهداشت و درمان سرایان 
اولین  در  مسلح  نیروهای  رژه  مطلب  این  بیان  با 
روز  هفته دفاع مقدس،شرکت تیم والیبال بانوان 
ستاد در دیدار دوستانه با تیم بانوان فرمانداری، پیاده 
روی پرسنل و برگزاری مسابقه دارت  را از جمله برنامه 

های این شبکه در هفته دفاع مقدس برشمرد.

یادواره ۵ شهید روستای غنی آباد

پورغزنین-یادواره سردار شهید قرص زر و 4 شهید 
روستای غنی آباد بشرویه برگزار شد.

انصارالرضا  ما فرمانده سپاه  به گزارش خبرنگار 
علیه السلام استان در یادواره سردار شهید قرص زر 
و 4 شهید روستای غنی آباد بشرویه گفت: فرهنگ 
و  سرور  مکتب  و  فرهنگ  از  برگرفته  ما  انقلاب  و 
سالارشهیدان، امام حسین علیه السلام است و با 
گذشت هزار و 400 سال محرم و عاشورا  زنده است.

سردار »قاسمی« افزود: شهدا آبروی ما هستند و این 
گونه مراسم تنها با هدف انتشار رشادت های آن ها 

باید در محله ها، روستاها، شهر ها و... برگزار شود.
سرگرد »خبازی« فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
بشرویه هم  اظهار کرد:همه ما مدیون فداکاری های 
شهدا و رزمندگان هستیم و عزت و اقتدار امروز خود را 

به برکت خون شهدا داریم.

اهدای زمین ۲700 متری برای 
احداث زائرسرا در فردوس

باکمال-روز گذشته کلنگ احداث زائر سرای امام 
زادگان سید محمد وسید ابراهیم با حضور جمعی از 
مسئولان محلی در زمین اهدایی ورثه خاندان حاج 
غلامحسین جوادی مقابل امام زادگان و درحاشیه 

شهر تاریخی تون به زمین زده شد .
رئیس هیئت امنای این  امام زادگان در این مراسم 
اظهار کرد: اعتباری که برای ساخت این زائرسرا در 
زمین 2هزارو 700مترمربعی درنظر گرفته شده  
یک میلیارد تومان است که از سازمان اوقاف وامور 
خیریه کشور به صورت قرض الحسنه دراختیار قرار 
گرفته است. به گفته »یعقوب زاده« دراین زائرسرا 21 
واحد با پذیرایی واتاق های اقامتی پیش بینی شده که 

امکان پذیرایی همزمان 150 زائر را فراهم می کند.

سنگرسازان بی سنگر در نهبندان

مرندی-یادواره سنگرسازان بی سنگر  در اداره جهاد 
کشاورزی نهبندان  برگزار شد .  

فرمانده سپاه نهبندان در این آیین گفت: به جرئت 
می توان گفت توفیق بسیاری ازعملیات ها، مرهون 
تلاش جهادگران بوده و نقش نیروهای مهندسی 
جهاد در حفظ پیروزی های رزمندگان اسلام در آن 
سال ها غیر قابل توصیف است. سرهنگ »شاهوردی« 
تصریح کرد: با توجه به این که پاسداشت مقام شامخ 
شهدا از وظایف همه است برماست که این گونه مراسم 

ادامه دار و پابرجا باشد.

مرتضی عرب نجات - این روزها وضعیت خرید شیر 
و کمبود نقدینگی در کنار دیگر مشکلات شرایط 
گاوداری در آیسک را حاد و  صاحبان این حرفه را با 
مشکلات عدیده مواجه کرده است، معضلی که گویا 
به تاخیر در پرداخت وجه شیر توسط کارخانجات به  

مراکز جمع آوری شیر برمی گردد.
آن طور که یکی از صاحبان گاوداری در آیسک  به 
خبرنگار ما می گوید:برای امرار معاش اقدام به 
خرید چند راس گاو شیرده کرده که اکنون به دلیل 
مشکلات و نبود توجیه اقتصادی برای ادامه کار 

ناگزیر به فروش آن هاست.
شیر  مشکلات،  همه  بر  علاوه  »عربی«  گفته  به 
تولیدی دامدار به قیمت مناسبی خریداری نمی 

شود و از طرفی قیمت خوراک دام هم بالاست.

شیر۱000، خوراک دام ۱۲۵0 •
 وی در این باره تصریح می کند: درحال حاضر 
شیر دامدار کیلویی 1000 تا هزار و 50 تومان 
خریداری و از طرفی هر کیلو خوراک دام به قیمت 
هزار و 250تومان تحویل دامدار می شود که واضح 
و مبرهن است با این قیمت ها گاوداری سودی را 
عاید نمی کند. وی یکی دیگر از مشکلات را کمبود 
نقدینگی می داند و اظهار می کند:  به دلیل نبود 
نقدینگی شرکت تحویل گیرنده شیر به موقع قادر 

به پرداخت هزینه شیر به دامداران نیست.

نبود نقدینگی •
یک جوان آیسکی که تصمیم جدی برای تعطیلی 
واحد تولیدی خود و مهاجرت از این شهر  دارد به 
عنوان سرمایه گذار بخش خصوصی می گوید: 
شرکتی که شیر را تحویل می گیرد فقط خوراک 
گاوها را تامین می کند البته از پرداخت پول هم 

خبری نیست.  به گفته وی  نقدینگی در این میان 
وجود ندارد و این خود درد سرهایی برای واحدهای 

دامی آیسک ایجاد کرده است.
وی از مسئولان می خواهد به جد پیگیر رفع این 
مشکل گاوداران باشند چرا که ادامه این روند باعث 
توقف در ادامه کار و بیکاری عده ای از شاغلان این 

بخش خواهد شد.
یکی دیگر از دامداران هم در این باره  می گوید: 
مراکز جمع آوری شیر ، وجه شیر خریداری شده را به 
موقع به دامداران پرداخت نمی کنند که این مسئله 

دامداران را با مشکلات عدیده ای مواجه می کند.
وی می افزاید: باید برنامه ریزی صحیح و حساب 
شده ای برای بازار نهاده های دامی و قیمت این 
نهاده  تهیه  در  دامداران  تا  شود  انجام  نهاده ها 

دام های خود دچار مشکل نشوند.

وی  تصریح می کند: آن طور که مشخص است  
کارخانه ها پس از خرید شیر، وجه آن را به موقع 
کمبود  باعث  مسئله  این  و  نمی کنند  پرداخت 
نقدینگی دامداران برای تهیه نهاده های دامی 

خود می شود.

دست به دامان بانک ها •
وی می گوید: دامداران برای خرید نهاده های 
خود از بانک ها وام هایی با نرخ سود بالا دریافت 
می کنند که این مسئله موجب مشکلاتی برای آن ها 
می شود. علاوه بر این کارخانجات نیز شیر  را با 
قیمتی پایین از دامداران خریداری می کنند که این 

مسئله نیز یکی دیگر از مشکلات دامداران است.
وی خواستار همکاری بخش های مختلف برای رفع 
مشکلات گاوداری ها می شود تا دامداران منطقه 

بتوانند انگیزه ای برای ادامه کار داشته باشند و از 
چرخه تولید خارج نشوند.

۵00نفر اشتغال زایی •
دامی  تولیدات  بهبود  اداره  رئیس  با  درگفتگو 
گاوهای  تعداد  وی  سرایان  کشاورزی  جهاد 
گاوداری های بخش آیسک را هزارو 626راس 
و میزان اشتغال زایی این واحدهای تولیدی را 
شده  مطرح  مشکلات  500نفر  اعلام  ودرباره 
کند:مرکز  می  آیسکی اظهار  دامداران  توسط 
جمع آوری شیردر آیسک هر روز بیش از 2 تن شیر 
را جمع آوری کرده و به کارخانجات شیر سرایان ، 
کاخک و اسلامیه حمل می کند اما همواره در نحوه 
بازپرداخت شیر در شش ماه اول سال مشکلات 
زیادی وجود داشت و بدلیل تاخیر در پرداخت وجه 
شیر توسط کارخانجات ، مراکز جمع آوری شیر 
هم در پرداخت پول به دامداران با مشکل مواجه 
شدند.  مهندس »منوری«  می افزاید: علاوه بر تاخیر 
در پرداخت ، به دلیل گرما و افزایش بار میکروبی و 
اسیدی شدن شیر ،مقداری از آن برگشت خورده 
یا  با قیمتی بسیار پایین خریداری می شود که 
این خود در موقع تسویه حساب باعث ناراحتی و 

نارضایتی دامداران می شود . 
به گفته وی درحال حاضر میزان خرید و مصرف 
مردم هم نسبت به ماه های سردسال کمتر است که 
تمام این موارد باعث پایین بودن قیمت شیر و تاخیر 
در پرداخت ها و در نتیجه نارضایتی های صاحبان 
گاوداری ها شده است. وی تصریح می کند: تنها 
در صورت پرداخت یارانه شیر و کاهش قیمت علوفه 
و خوراک به خصوص کنسانتره می توان رضایت 
دامداران را جلب کردکه البته این موضوع نیز 

نیازمند تصمیمات مسئولان کشوری است.

 پیش بینی برداشت 
بیش از 7۲00 تن پسته در بشرویه 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بشرویه از پیش بینی برداشت بیش از 7هزار و200 
تن پسته از سطح 4هزار و 500 هکتار از باغات بارور این شهرستان خبرداد.

سرچاهی در گفتگو با خراسان جنوبی با بیان این مطلب افزود: از مجموع سطح 
زیرکشت پسته این شهرستان، 4هزار و500 هکتار بارور بوده و بیش از 2هزار و 760 
هکتار نیز غیربارور می باشد. وی  مهم ترین ارقام پسته تولیدی بشرویه را فندقی، 
احمدآقایی، کله قوچی، بادامی و سفید برشمرد و برآورد کرد:  امسال 7هزار و 200 
تن پسته به ارزش تقریبی 144 میلیارد تومان از باغات این شهرستان برداشت شود.
به گفته وی برداشت محصول پسته در بشرویه از نیمه شهریور آغاز می شود و تا نیمه 
مهرماه ادامه دارد و بشرویه با 7هزار و 260 هکتار باغ پسته مقام اول سطح زیرکشت 

این محصول را در استان به خود اختصاص داده است.
 سرچاهی گفت: سازگاری محصول پسته با شرایط اقلیمی منطقه و استعداد و ظرفیت 
های کشاورزی بشرویه برای تولید این محصول باعث شده تا همواره تولید پسته مورد 
حمایت جهاد کشاورزی قرار گیرد. وی با بیان این که ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی 
در بخش کشاورزی و دامداری به رونق و شکوفایی بیش از پیش اقتصاد کشاورزی 
شهرستان کمک زیادی می کند می افزاید:  در زمینه فراوری محصول پسته نیز برنامه 

ریزی مدون و اصولی همواره مورد توجه بوده است.   
وی ادامه داد: شهرستان بشرویه با 9 ترمینال ضبط پسته و  هزار و450 بهره بردار 
از لحاظ تولید نیز مقام اول استان را داراست که هر یک از 9 ترمینال ضبط پسته این 
شهرستان ظرفیت 30هزار تن در سال را دارد. به گفته مدیر جهاد کشاورزی بشرویه 
کمک به ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی در بخش کشاورزی به ویژه در زمینه فراوری 
محصول پسته از مهم ترین سیاست های این مدیریت بوده و تاکنون در راستای کمک 

و حمایت از کشاورزان  اقداماتی انجام شده است.

اقتصاد بیمارگاوداری در آیسک

 مسجد شورکه بخش درح 
افتتاح شد 

به  سربیشه  درح  بخش  شورکه  مسجد   _ خسروی 
نمایندگی از 10پروژه محرومیت زدایی به مناسبت 
بهره  به  دیروز  مقدس  دفاع  هفته  داشت  گرامی 
با  سربیشه  سپاه  ناحیه  فرمانده  رسید.  برداری 
اعلام این خبر گفت:10پروژه محرومیت زدایی با 
اعتبار2میلیارد و400میلیون ریال در هفته دفاع 
مقدس افتتاح شدکه با بهره برداری ازاین پروژه ها 

381خانوارازمزایای آن ها بهره مند می شوند.
سروان پاسدار »کاری« این پروژه ها را شامل احداث 
،احداث  قنوات  مرمت  و  احیا   ، آب  استخرذخیره 
سرویس بهداشتی و حمام برای 12خانواده مستمند 
ومسجد  عالم  خانه  تکمیل  و  تیغناب  روستای  در 
برشمرد. به گفته وی عملیات این پروژه هااز فروردین 
ماه امسال شروع وازمحل اعتبارات قرارگاه پیشرفت 
و آبادانی وآستان قدس وهمچنین بامشارکت گروه 

های جهادی وبسیج سازندگی احداث شد.

 نمایشگاه اقتصاد مقاومتی 
در خوسف

مقدس  دفاع  هفته  مناسبت  به  مشمولی- 
نمایشگاهی از دست ساخته های اعضای حلقه 

های صالحین شهرستان خوسف برپا شد.
به گزارش خبرنگار ما این نمایشگاه به منظور حمایت 
از تولیدات داخلی تا پایان هفته دفاع مقدس در 
حوزه بسیج حضرت نرجس خاتون علیها سلام شهر 

خوسف  برای بازدید عموم دایر است.

۲ دبیرستان شوسف میزبان 
مشاوران مذهبی 

جدید  تحصیلی  سال  شروع  با  مقیمی-همزمان 
طرح مشاوران مذهبی در 2 دبیرستان شهر شوسف 

اجرا می شود . 
با  شوسف  اسلامی   تبلیغات  نمایندگی  مسئول 
اعلام این خبر افزود: مشاوران مذهبی از تحصیل 
است  ضروری  و  هستند  حوزوی  علوم  کنندگان 
که دانش آموزان از حضور این مشاوران برای حل 
مسائل مختلفی که با آن مواجه هستند، استفاده 
کنند. »حسن مودی« ضمن مهم برشمردن برنامه 
های سازمان تبلیغات اسلامی  در قالب این طرح 
افزود : هدف از اجرای این طرح پیشگیری و کاهش 

آسیب های اجتماعی است.

آسفالت معابر خضری دشت بیاض 
آغاز شد

سدیدی- پروژه آسفالت خیابانهای خضری دشت 
بیاض آغازشد.

شهردار خضری دشت بیاض با اشاره به در حال 
اجرا بودن پروژه زیرسازی وآسفالت خیابان های 
سرمایه  و  دارایی  تملک  اعتبارات  محل  از  شهر 
ای وکمک سازمان شهرداری ها ودهیاری های 
کشور گفت: حجم عملیات آسفالت پروژه ، 15هزار 
مترمربع است که با اعتبار375میلیون تومان در 

حال اجراست.
مهندس اسماعیلی افزود: در این پروژه خیابانهای 
ولی دشت بیاضی ،ولی زاده ،شهید بهشتی وخضر 
نبی آسفالت می شود. وی آسفالت این خیابانها را از 

مهمترین خواسته های شهروندان اعلام کرد.

مشمولی-استفاده از آلات موسیقی و طبل زدن 
یکی از آسیب های عزاداری است . امام جمعه موقت 
خوسف در جمع عزاداران حسینی محله جومیان 
خوسف با بیان این مطلب افزود:مسئولان هیئت 
های مذهبی و نوجوانان و جوانان هیئتی شهرستان 
خوسف این وسایل را کنار بگذارند و با عزاداری سنتی 
و خالصانه و در شأن اهل بیت علیهم السلام ارادت 

خود را به ساحت این خاندان نشان دهند.
حجت الاسلام حامد مقری افزود: هر جا محافل اهل 

بیت علیهم السلام برپا می شود ، شیطان به ترفندهای 
مختلف برای متفرق و منحرف کردن افراد و بروز 
اختلاف بین اعضای هیئتی و هیئت امنا و ... ورود می 
کند تا آنها را گمراه و از مسیر اصلی دور کند که اینجا 
وظیفه روحانیت ، وعاظ ، سخنرانان ، مداحان و .. 

سنگین می شود و باید درست آسیب شناسی کنند.
 وی به استناد آیات قرآن کریم ، تقوا را مهم ترین عامل 
قبولی اعمال انسان ذکر کرد و افزود: عمل و عزاداری 
خالص همراه با تقوای الهی است که مورد قبول واقع 

می شود. مقری در مورد عزاداری سنتی و منحصر به 
فرد شهر خوسف گفت: مراسم عزاداری سنتی شهر 
خوسف همراه  با بیل زنی ثبت آثار معنوی شده و در 
سطح کشور معروف است به طوری که در روزهای 
تاسوعا و عاشورای حسینی هزاران نفر از سراسر کشور 
در این مراسم شرکت می کنند و می توان گفت عشق 
و ارادت خالصانه به خاندان اهل بیت علیهم السلام 
بدون استفاده از آلات موسیقی است که جمعیت 

زیادی را جذب می کند.

امام جمعه موقت خوسف : 

استفاده از طبل از آسیب های عزاداری است 

حقانی- حجت الاسلام والمسلمین »اصفهانی« رئیس  ▪
قاین  جعفریه  علمیه  حوزه  در  گفت:  قاین  علمیه  حوزه 
که  هستند  دینی  علوم  تحصیل  به  مشغول  طلبه   194
از این تعداد 137 نفر در سطح یک و بقیه در سطح دو 

هستند.
گفت:  ▪ بــشــرویــه  ــرورش  پـ و  پــورغــزنــیــن-مــدیــرآمــوزش 

از  نــفــر   400 حـــدود  ــال  ــس ام ســراســری  کــنــکــور  در 
آمار  اساس  بر  تعداد  این  از  که  کردند  بشرویه  شرکت 
حدود 100 نفر در دانشگاه های دولتی پذیرفته شدند.
در  کننده  شرکت  آموز  دانش  »رضوانیان«20  به  گفته 

کنکور رتبه زیر هزار را کسب کرده اند.
خمینی)ره(  سرایان  ▪ امام  امداد  کمیته  مدیر   موسوی- 

آمــوزان  دانــش  بین  التحریر  لــوازم  بسته   88 توزیع  از 
نیازمندشهرستان به همت  خیرین نوع دوست خبر داد.

یک  ▪ را  حمایتی  های  بسته  این  ریالی  ارزش  »اربابی« 
کیف،  شامل  که  کرد  اعلام  ریال  هزار   500 و  میلیون 

دفتر و نوشت افزار بوده است.
 در جلسه شورای آرد و نان شهرستان قاینات راه اندازی  ▪

نانوایی در روستای مهدی آباد، نظارت و بازرسی بیشتر 
و   ، نیمبلوک  و  ســده  مرکزی،  بخش  هــای  نانوایی  بر 

ها  نانوایی  برخی  تعطیل  روزهای  مورد  در  نظر  تجدید 
مصوب شد.

در  ▪ بشرویه  سپاه  فرمانده  »خبازی«   پورغزنین-سرگرد 
دیدار با امام جمعه موقت  این شهر تاکید کرد:ما و همه 
یک  با  و  ایم  ایستاده  رهبری  و  ولایت  پشت  بسیجیان 

فرمان رهبری آمادگی خود را اعلام می داریم.
دشت  ▪ خضری  مقدس  دفاع  هفته   سدیدی-نمایشگاه 

بیاض در قالب 5غرفه تا پایان  هفته جاری  در مجاورت 
ساختمان مسجد امام حسین علیه السلام دایر است.

مقاومت  ▪ ناحیه  فرمانده  خبازی   پورغزنین-سرگرد 
دفاع  هفته  در  گفت:  بشرویه  شهرستان  سپاه  بسیج 
مقدس 120 برنامه مختلف برگزار می شود که همایش 
اقتصاد  و  فرهنگی  جهاد  نمایشگاه  روی،  برپایی  پیاده 

مقاومتی از جمله این برنامه هاست.
برنامه  ▪ ــرای  اج نیمبلوک  بخشدار   سدیدی-گلچین 

برپایی  انقلابی،  بصیرت  برنامه  ضبط  فرهنگی،  های 
شهر  شهدای  یادواره  برگزاری  مقدس،  دفاع  نمایشگاه 
خضری دشت بیاض،  آذین بندی و فضاسازی متناسب 
ترین  مهم  از  را  و...  مقدس  دفاع  هفته  ایام  و  محرم  با 

برنامه های هفته دفاع مقدس برشمرد.

چند خط خبر


